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Znak: RG3.271.28.2024  						Wiązownica, 24.09.2024r.


		   					Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje zamówienia pn: „Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Wiązownica oświetlenia, polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy LED”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz art. 138 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ze zmianami) – dalej ustawy Pzp) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. 
Zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę „Instalowane oprawy oświetleniowe muszą (…) posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne.” Czy certyfikat ENEC+ lub równoważny ma potwierdzać wiarygodność podawanych przez producenta parametrów funkcjonalnych takich jak: napięcie zasilania, klasa ochronności elektrycznej, pobierana moc, skuteczność świetlna, temperatura barwowa, strumień świetlny. Pytam ponieważ zdarza się, że producenci modyfikują oprawy dostosowując ich parametry do wymagań przetargowych ale takie oprawy nie są objęte certyfikatem.
Odpowiedź:
Tak.


Pytanie 2. 
Czy wszystkie parametry opraw są istotne ? Jeśli nie, to proszę o wskazanie które nie są istotne. Odpowiedź:
Tak.  Wszystkie parametry opraw są istotne.




         Wójt Gminy Wiązownica
                   Krzysztof Strent
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Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.                                                                                      
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.                                                                                                                                       3. a/a
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